COMUNICADO SEI Nº 0017723852/2023 - SEGOV.UAD

Joinville, 19 de julho de 2023.
A Câmara de Vereadores de Joinville, torna público o Relatório Final Nº 1/2023

da Comissão Especial Saúde 2023, instituída por meio da Resolução nº 103/2023, para analisar
aumento nas queixas da população a respeito dos atendimentos nas unidades de básicas de saúde
de Joinville, nas unidades de pronto atendimento e nos hospitais, bem como o aumento na
demanda de cirurgias, consultas, exames médicos e fornecimento de medicamentos.

Diego Machado
Presidente

Esta publicação contém como anexo Relatório Final da Comissão Especial Nº
1/2023, documento SEI nº 0017724085.

O documento original assinado encontra-se disponível para consulta na sede da unidade
demandante dessa publicação, conforme art. 10, § 2º, da Instrução Normativa Conjunta SEI
07/2014, instituída pelo Decreto Nº 22.752 de 11 de julho de 2014.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
23.0.184554-5

0017723852v9